
 

GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TÂRGOVIȘTE 

Str. Căpitan Constantinescu nr .2 

Telefon / Fax: 0345100279 

e-mail: gradinita1tgv@yahoo.com 

 

 

CONSILIUL  DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PP NR.1 TÂRGOVIȘTE, 
JUDEȚUL  DÂMBOVIȚA 

 
HOTĂRÂREA NR.  7 / 13.06.2018 

 
Consiliul de Admistație al Grădiniței nr.1 Târgoviște, întrunit în ședința  din data de 13.06.2018 
În temeiul: 

 Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare: ulterioare; 

 Ordin 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si functionare a consiliului 
de administratie din unitatile de invatamant preuniversitar  

 OMEN 5070 / 31.08.2016 – ROFUIP  

 Hotărârea nr. 569/2015 pentru aprobarea  Normelor metodologice privind decontarea 
cheltuielilor pentru naveta la şi de la locul de muncă a cadrelor didactice şi a personalului didactic 
auxiliar din învăţământul preuniversitar de state . 

 
Având în vedere: 

 Procesul –verbal al Consiliului de Administrație din data de 13.06.2018 
 
HOTĂRĂȘTE: 
Art.1. Se aprobă programele CDŞ pentru anul şcolar 2018-2019, după cum urmează: 
 

GRUPA DOMENIUL/ TEMA OPȚIONALULUI 

GRUPA MIJLOCIE  A 
 

1.Domeniul limbă și comunicare : Lb. engleză  
2.Domeniul Ştiinţă ” Banul muncit” 

GRUPA MIJLOCIE B 1.Domeniul limbă și comunicare : Lb. engleză  
2.Domeniul psihomotric,”Dans modern” 

GRUPA MARE A 
 

1.Domeniul limbă și comunicare : Lb. engleză  
2.Domeniul psihomotric,” În paşi de dans” 

GRUPA MARE  B 
 

1.Domeniul limbă și comunicare : Lb. engleză  
2.Domeniul Ştiinţă ” Banul muncit” 

GRUPA MARE C 
 

1.Domeniul limbă și comunicare : Lb. engleză  
2. 2.Domeniul Ştiinţă ” Micii ecologişti” 

 

Art.2. Se aprobă planul de măsuri privind reparaţiile şi igienizarea spaţiilor de învăţământ ce 

se vor realiza în luna iulie 2017, conform anexaei, parte componentă   la prezenta hotărâre. 
Art.3. Se aprobă sumele de  484 lei  pentru decontul navetei personalului didactic şi didactic-auxiliar 
pentru luna mai  2018  şi 327 lei pentru luna iunie,  conform tabelelor  din anexa , parte componentă   
la prezenta hotărâre. 
Art.4. Se aprobă Cererea de concediu de odihnă a dnei director, Dăscălescu Tinica pentru perioadele:  
18.06.2018 - 29.06.2018 (10 zile) şi 01.08.2018-31.08.2018 (22 zile),  concediu neefectuat din anul 
școlar 2016-2017,  cu delegarea atribuțiilor de serviciu și preluarea tuturor prerogativelor doamner 
profesor, Gălie Maria şi Popescu Florica,  membre al Consiliului de administrație al Grădiniței cu 
program prelungit nr.1 Tîrgoviște, conform anexaei, parte componentă   la prezenta hotărâre;  
cererea va fi transmisă spre aprobare la ISJ D-ța. 
Art.5. Se aprobă Regulamentul de acordare a voucherelor de vacană 2018 cu modificările şi 
completările ulterioare, potrivit OMEN 3751/25.05.2018, conform anexaei, parte componentă   la 
prezenta hotărâre 
 

Președinte CA, 
Prof.Dăscălescu Tinica 


